2023 年 12 月 18 日
各  位

会 社 名 株式会社 長府製作所
代表者名 代表取締役社長  種田清隆
（コード番号 5946 東証プライム）
問合せ先 総務部長     山下 学
（ＴＥＬ 083-248-2777）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、役員人事に関して下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年 1 月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

三
み

久保
く ぼ

 忠
ただ

俊
とし

取締役

宇都宮工場長

取締役
宇都宮工場長 兼

東京支店長

以 上